
1 /2

Název
zadavatele: Město Benešov

Sídlo: Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

IČO: 00231401
Č. j.: MUBN/181296/2020/OI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka kancelářského papíru pro MěÚ Benešov 2019/20 - minitendr IV“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000030“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka kancelářského papíru pro
MěÚ Benešov 2019/20 - minitendr IV" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ACTIVA spol. s r.o.
Sídlo: Veselská 686

19900 Praha
IČO: 48111198
Datum a čas doručení nabídky: 26.10.2020 13:24
Nabídková cena: 50 560,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Oldřich Haager
Sídlo: Masarykovo náměstí 231

25601 Benešov
IČO: 15879666
Datum a čas doručení nabídky: 27.10.2020 12:35
Nabídková cena: 54 600,00 Kč

Na základě výsledku hodnocení Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné
zakázky "Dodávka kancelářského papíru pro MěÚ Benešov 2019/20 - minitendr IV":

Název: ACTIVA spol. s r.o.
Sídlo: Veselská 686

19900 Praha
IČO: 48111198
Nabídková cena: 50 560,00 Kč



2 /2

V Benešově  dne 02.11.2020

Ing. Alena Pokorná, vedoucí Odboru investic, v.r.


